
 今冬の北陸エリア電力需給実績

                                                                    2020年3月31日
                                                                    北陸電力株式会社

　当社は、今冬の北陸エリアにおける電力需給実績について取りまとめましたので、　

お知らせいたします。

　当社は、志賀原子力発電所の運転停止が継続する中、安定供給の確保に努めてまいり

ました。

　これに加え、今冬は天候等の影響により電力需要が想定を下回ったこともあり、安定

した電気をお届けすることができました。

　今後も、当社としては電気設備の保守点検を確実に実施する等、引き続き電力の安定

供給に努めてまいります。

　お客さまにおかれましては、電気の効率的なご使用にご協力を賜り厚く御礼申し上げ

るとともに、引き続き、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以　上

別紙：今冬の北陸エリア電力需給実績の概要

 



•

•



•

•

•

•




